
สตช.
หน่วยงาน

ภาครัฐ

ภาค 

เอกชน
อปท. อื่นๆ

โครงการชุมชนยั่งยนืเพ่ือแก้ไขปัญหา เพ่ือให้ชุมชนปลอดภัยห่าง รอรายละเอียดการใช้

ยาเสพติดแบบครบวงจรตามยทุธศาสตร์ ไกลยาเสพติด (บช.ปส. จะแจง้ก าหนด

ชาติ การเข้าพ้ืนที)่

การรักษาความปลอดภัยและให้บริการ รักษาความปลอดภัยและ ไม่มีปัญหาอุปสรรค

แก่นักท่องเที่ยว ให้บริการแก่นักท่องเที่ยว ข้อขัดข้องแต่อยา่งใด

การมีส่วนร่วมของประชาชนในการป้อง เพ่ือเป็นการป้องกันและลด ไม่มีปัญหาอุปสรรค

กันอาชญากรรม (เคริอข่ายต าบล) ปัญหาอาชญากรรม ข้อขัดข้องแต่อยา่งใด

การบังคับใช้กฎหมายและบริการประชาชน รักษาความสงบเรียบร้อย ไม่มีปัญหาอุปสรรค

(รวม ชมส.และอาสาสมัครต ารวจบ้าน . และความมัน่คงภานใน ข้อขัดข้องแต่อยา่งใด

กก.ตร.น้ ามันรถเช่า) ประเทศ

รวม 46,000            

ต.ค.66 - ม.ีค.67

ต.ค.66 - ม.ีค.67

ต.ค.66 - ม.ีค.67

ต.ค.66 - ม.ีค.67

 /

 /

 /

 /

ชื่อ / โครงการ / กจิกรรมที่

1

2

3

4

 -

-                

-                

46,000            

รายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณ สถานีต ารวจภูธรบ้านกลาง

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2567  ไตรมาสที่ 1 - 3

ข้อมูล ณ  เดือน มีนาคม พ.ศ.2567
งบประมาณ / แหล่งทีจ่ดัสรร / สนับสนุน

ปัญหา/อปุสรรคเป้าหมาย / วิธีด าเนินการ ผลการด าเนินการ



2

สตช.
หน่วยงาน

ภาครัฐ

ภาค 

เอกชน
อปท. อ่ืนๆ

46,000

การสร้างภูมิคุ้มกันในกลุ่มเป้าหมายระดับ สร้างภูมิคุ้มกันแป้องกัน ไม่มีปัญหาอุปสรรค

โรงเรียนประถมศึกษา และมัธยมศึกษาหรือ ยาเสพติด ข้อขัดข้องแต่อยา่งใด

เทียบเท่า

การสกัดก้ัน ปราบปราม การผลิตการค้ายา ป้องกันปราบปราม สืบสวน ไม่มีปัญหาอุปสรรค

เสพติด(สลายโครงสร้าง/Heart Land/ด่าน ผู้ผลิต ผู้ค้ายาเสพติด ข้อขัดข้องแต่อยา่งใด

ยาเสพติด)

การปฏิรูประบบงานสอบสวน ให้ความยติุธรรมแก่ประชาชน ไม่มีปัญหาอุปสรรค

โครงการรณรงค์ป้องกันและแก้ไขปัญหา อ านวยความสะดวกแก่ประ ไม่มีปัญหาอุปสรรค

อุบัติเหตุทางถนนช่วงเทศกาลส าคัญ ชาชน ในการใช้รถใช้ถนน ข้อขัดข้องแต่อยา่งใด

ผลการด าเนินการ

ต.ค.66 - ม.ีค.67

ต.ค.66 - ม.ีค.67

ต.ค.66 - ม.ีค.67

ต.ค.66 - ม.ีค.67

ปัญหา/อุปสรรค

2,140             

10,000            

22,400            

25,200            

 /

 /

 /

 /

5

6

7

8

ช่ือ / โครงการ / กิจกรรม

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2567  ไตรมาสที่ 1 - 3

ข้อมูล ณ  เดือน มีนาคม พ.ศ.2567
งบประมาณ / แหล่งที่จดัสรร / สนับสนุน

ยอดยกมา

ที่ เป้าหมาย / วธิีด าเนินการ

รายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณ สถานีต ารวจภูธรบ้านกลาง



ชาชน

รวม 105,740

ต.ค.66 - ม.ีค.6725,200             /8


