

รายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณ สถานีตำรวจภูธรบ้านกลาง

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 ไตรมาสที่ 1 - 3

ข้อมูล ณ เดือน มีนาคม พ.ศ.2567

ที่	ชื่อ / โครงการ / กิจกรรม	เป้าหมาย / วิธีดำเนินการ	งบประมาณ / แหล่งที่จัดสรร / สนับสนุน					ผลการดำเนินการ	ปัญหา/อุปสรรค
			สตช.	หน่วยงาน ภาครัฐ	ภาค เอกชน	อปท.	อื่นๆ		
1	โครงการชุมชนยั่งยืนเพื่อแก้ไขปัญหา ยาเสพติดแบบครบวงจรตามยุทธศาสตร์ ชาติ	เพื่อให้ชุมชนปลอดภัยห่าง ไกลยาเสพติด	-	/				ต.ค.66 - มี.ค.67	รอรายละเอียดการใช้ (บข.ปส. จะแจ้งกำหนด การเข้าพื้นที่)
2	การรักษาความปลอดภัยและให้บริการ แก่นักท่องเที่ยว	รักษาความปลอดภัยและ ให้บริการแก่นักท่องเที่ยว	-	/				ต.ค.66 - มี.ค.67	ไม่มีปัญหาอุปสรรค ข้อขัดข้องแต่อย่างใด
3	การมีส่วนร่วมของประชาชนในการป้อง กันอาชญากรรม (เครือข่ายตำบล)	เพื่อเป็นการป้องกันและลด ปัญหาอาชญากรรม	-	/				ต.ค.66 - มี.ค.67	ไม่มีปัญหาอุปสรรค ข้อขัดข้องแต่อย่างใด
4	การบังคับใช้กฎหมายและบริการประชาชน (รวม ชมส.และอาสาสมัครตำรวจบ้าน . กก.ตร.น้ำมันรถเช่า)	รักษาความสงบเรียบร้อย และความมั่นคงภายใน ประเทศ	46,000	/				ต.ค.66 - มี.ค.67	ไม่มีปัญหาอุปสรรค ข้อขัดข้องแต่อย่างใด
	รวม		46,000						

รายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณ สถานีตำรวจภูธรบ้านกลาง

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 ไตรมาสที่ 1 - 3

ข้อมูล ณ เดือน มีนาคม พ.ศ.2567

ที่	ชื่อ / โครงการ / กิจกรรม	เป้าหมาย / วิธีดำเนินการ	งบประมาณ / แหล่งที่จัดสรร / สนับสนุน					ผลการดำเนินการ	ปัญหา/อุปสรรค
			สตช.	หน่วยงาน ภาครัฐ	ภาค เอกชน	อปท.	อื่นๆ		
ยอดยกมา			46,000						
5	การสร้างภูมิคุ้มกันในกลุ่มเป้าหมายระดับ โรงเรียนประถมศึกษา และมัธยมศึกษาหรือ เทียบเท่า	สร้างภูมิคุ้มกันป้องกัน ยาเสพติด	2,140	/				ไม่มีปัญหาอุปสรรค ข้อขัดข้องแต่อย่างใด ต.ค.66 - มี.ค.67	
6	การสกัดกั้นปราบปราม การผลิตการค้ายา เสพติด(สลายโครงสร้าง/Heart Land/ด่าน ยาเสพติด)	ป้องกันปราบปราม สืบสวน ผู้ผลิต ผู้ค้ายาเสพติด	10,000	/				ไม่มีปัญหาอุปสรรค ข้อขัดข้องแต่อย่างใด ต.ค.66 - มี.ค.67	
7	การปฏิรูประบบงานสอบสวน	ให้ความยุติธรรมแก่ประชาชน	22,400	/				ไม่มีปัญหาอุปสรรค ต.ค.66 - มี.ค.67	
8	โครงการรณรงค์ป้องกันและแก้ไขปัญหา อุบัติเหตุทางถนนช่วงเทศกาลสำคัญ	อำนวยความสะดวกแก่ประ ชาชน ในการใช้รถใช้ถนน	25,200	/				ไม่มีปัญหาอุปสรรค ข้อขัดข้องแต่อย่างใด ต.ค.66 - มี.ค.67	

		ชาชน							
	รวม		105,740						